



Saksbehandler: Vebjørn L. Horsfjord

Saksdokumenter

Ingen

Oppfølging av saker i de økumeniske organisasjoner

Det lutherske verdensforbund (LVF)

Saksorientering

Augusta Victoria Hospital: Det uavklarte spørsmålet knyttet til skattesaken ved LVF-eide Augusta Victoria Hospital på Oljeberget i Jerusalem er den mest prekære utfordringen for LVF i øyeblikket. Israelske myndigheter fastholder sitt skattekrav. I ytterste konsekvens kan saken true hele LVFs økonomi. Saken har dessuten politiske implikasjoner knyttet til Israels skattlegging i Øst-Jerusalem. Dersom driften av sykehuset må innstilles, vil det ha store humanitære konsekvenser for brukerne som hovedsakelig er palestinere med liten tilgang på den typen sykehustjenester som tilbys ved Augusta Victoria.

LVF arbeider intenst med saken, og Olav Fykse Tveit har også gitt bidrag i prosessen. Det gis nærmere muntlig orientering i møtet.

Planprosessen: Eksekutivkomiteen holdt møte 9. til 11. mars. På møtet kom det fram kritikk av den pågående planprosessen som fortsatt ikke helt har funnet sin form. Det arbeides parallelt med prioriteringer (basert på vedtakene fra generalforsamlingen i Winnipeg i 2003) og en bredere "renewal"-prosess som knyttes til den såkalte rekonfigureringsprosessen i Kirkenes Verdensråd og den økumeniske bevegelsen. Det er en tydelig uttalt forventning at sekretariatet innen eksekutivmøtet i november legger fram langt mer konkrete planer og prioriteringer enn det som så langt er brakt tilveie.

Rådsmøte i Lund i 2007: På rådsmøtet i september 2005 ble det vedtatt at avstanden mellom rådsmøter kan utvides til inntil 18 måneder. På denne bakgrunn er det vedtatt å utsette neste rådsmøte til 21. til 27. mars 2007. Dette møtet holdes i Lund i Sverige og blir også en markering av LVFs 60-årsjubileum. LVF ble stiftet i Lund. I tilknytning til rådsmøtet er det på tale å invitere til et større møte for kirkeledere.

Assisterende generalsekretær: Sven Oppegaard slutter som assisterende generalsekretær for økumeniske spørsmål ved kommende årsskifte. Stillingen er nå lyst ut og har søknadsfrist 15. juli. Dette er en meget viktig stilling med ansvar for mye av LVFs kontakt med andre kirkefamilier.

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd tar sakene til orientering.